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To już ostatnia chwila na rezerwację miejsc noclegowych na Roztoczu  na długi weekend.
Krasnobród, Zwierzyniec i Susiec zapraszają miłośników  aktywnego wypoczynku.

  

Roztocze zachęca do odwiedzin wszystkich,  którzy, zmęczeni miejskim życiem, tęsknią do
fizycznego i psychicznego  odpoczynku. Urozmaicona rzeźba terenu i duża lesistość sprawiają,
że  jest to znakomite miejsce dla amatorów turystyki pieszej, rowerowej i  konnej. W
Roztoczańskim Parku Narodowym spotkamy się z konikiem polskim, a  w rezerwacie „Nad
Tanwią” dowiemy się, o czym szumią roztoczańskie  „Szumy” .

  

Amatorzy dwóch kółek mogą wybrać się na wyprawę jednym z  wielu rowerowych szlaków. W
sobotę 30 kwietnia w Lubyczy Królewskiej  rozpocznie się dwudniowy rajd rowerowy.
Pierwszego dnia uczestnicy będą  podziwiać krajobrazy okolic Lubyczy, a drugiego - przekroczą
granicę i  udadzą się do Rawy Ruskiej na Ukrainie.

  

Jak co roku  najpopularniejszy na Roztoczu jest wypoczynek u gospodarzy kwater 
agroturystycznych. Oprócz noclegów wiele gospodarstw oferuje znakomitą  lokalną kuchni oraz
wypożyczenie rowerów i sprzętu do nordic walking. Także  pensjonaty i ośrodki wczasowe
zachęcają do skorzystania ze specjalnie  przygotowanych na majowy weekend pakietów usług.

  

Po powrocie z  leśnych szlaków polecamy wydarzenia kulturalne. Na majówkowe festyny z 
koncertowymi atrakcjami zapraszają m.in. Kransobród i Narol. 3 maja w  Narolu wystąpi
światowej sławy zespół wokalny - Tercja Pikardyjska ze  Lwowa.

  

Dla tych, którzy postanowili odwiedzić Roztocze z  rowerami mamy dobrą wiadomość. Spółka
kolejowa Przewozy Regionalne  uruchomi połączenie z Lublina do Bełżca. Od piątku 29
kwietnia – przez  pięć weekendowych dni, rano i po południu, kursować na tej trasie będą 
szynobusy. Pierwszy wyruszy z Lublina o 9.53 a drugi o 16.36. Z Bełżca  szynobusy wyruszą o
8.17 i 15.45. Na trasie pociągu znajdują się  najpopularniejsze turystyczne miejscowości
regionu takie jak  Szczebrzeszyn, Zwierzyniec i Susiec. Wysiadając w którejś z nich  rowerzyści
od razu znajdą się na roztoczańskich szlakach. Rozkład jazdy  szynobusu można znaleźć na
stronie www.przewozyregionalne.pl .
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http://www.rp.pl/artykul/167149,215592-Tak-szumi-Roztocze.html
http://www.przewozyregionalne.pl
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